
UCHWAŁA NR V/33/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 26 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i poz. 2244) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2018 r. poz. 1030 i poz. 1669) uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/20/2019 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 4 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok zmienia się harmonogram wydatków Gminnego Programu Profilaktyki 
Alkoholowej oraz Przeciwdziałania  Narkomanii na 2019 rok w treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: C9E9928B-AB45-4BEA-AD9E-ACCADCEA95E6. Podpisany Strona 1


